
 

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

 
Kohtla-Järve            4. mai 2017 nr 214 

Kohtla-Järve Viivikonna linnaosana (Viivikonna ja Sirgala)  
määratud territooriumi  elanike küsitluse tulemuste kinnitamine  
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, Eesti territooriumi 
haldusjaotuse seaduse § 8 lõike 3 punkti 1¹, Kohtla-Järve Linnavalitsuse 28. märtsi 
2017. a korraldusega nr 268 „Haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse piiride 
muutmisega kaasneva elanike arvamuse väljaselgitamise korraldamine“ moodustatud 
ajutise komisjoni 24. aprilli 2017. a protokolli alusel Kohtla-Järve Linnavolikogu 

o t s u s t a b: 
 
1. Kinnitada Kohtla-Järve Viivikonna linnaosana (Viivikonna ja Sirgala) määratud 

territooriumil ajavahemikul 23. aprillist - 24. aprillini 2017. a Vaivara valla ja Kohtla-
Järve linna piiride muutmise Kohtla-Järve Viivikonna linnaosa Vaivara valla 
koosseisu arvamiseks korraldatud elanike arvamuse väljaselgitamise tulemused 
alljärgnevalt: 
1.1 Kohtla-Järve Viivikonna linnaosana (Viivikonna ja Sirgala) määratud 

territooriumi hääleõiguslike elanike nimekirja oli seisuga 10. aprill 2017. a 
kantud 107 isikut. 

1.2  Arvamust avaldas 13 isikut, ehk 12,15 % nimekirja kantud isikutest.  
1.2.1 Kohtla-Järve Viivikonna linnaosa (Viivikonna ja Sirgala) Vaivara valla 

koosseisu arvamise poolt hääletas 3 isikut, ehk 23,08 % arvamuse 
avaldajatest; 

1.2.2 Kohtla-Järve Viivikonna linnaosa (Viivikonna ja Sirgala) Vaivara valla 
koosseisu arvamise vastu hääletas 10 isikut, ehk 76,92 % arvamuse 
avaldajatest. 

1.3 Tunnistati kehtetuks 0 küsitluslehte. 
 
2. Otsus jõustub Kohtla-Järve linna ametlikul veebilehel teatavakstegemisest 

arvates. 
 
 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast 
arvates vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  
 
 
 
Riina Ivanova 
volikogu esimees 
 
 


	KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU
	O T S U S

	Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 8 lõike 3 punkti 1¹, Kohtla-Järve Linnavalitsuse 28. märtsi 2017. a korraldusega nr 268 „Haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse piir...

